serão detalhadas e reguladas no Termo de Emissão:  

(a) Número da Emissão: A Emissão representa a 2ª (segunda) emissão de notas 

comerciais escriturais da Companhia; 

(b) Número de Séries: A Emissão será realizada em série única; 

(c) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão é de R$26.000.000,00 

(vinte e seis milhões de reais), na Data de Emissão; 

(d) Quantidade de Notas Comerciais: Serão emitidas 26.000 (vinte e seis mil) 

Notas Comerciais Escriturais; 

(e) Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Notas Comerciais, na 

Data de Emissão, será de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”); 

(f) Data de Emissão: Para todos os fins e efeitos legais, a data de emissão das

[...]

Antecipado (conforme definido abaixo), de aquisição facultativa da totalidade 

das Notas Comerciais, com o consequente cancelamento da totalidade das 

Notas Comerciais, e/ou de liquidação antecipada em razão do vencimento 

antecipado das obrigações decorrentes das Notas Comerciais o prazo das 

Notas Comerciais será de 1.461 (mil, quatrocentos e sessenta e um) dias 

contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 19 de dezembro de 

2029; 

(h) Destinação dos Recursos: Os recursos captados por meio das Notas 

Comerciais serão destinados para gestão ordinária de caixa da Companhia; 

(i) Forma, Tipo e Comprovação de Titularidade:

[...]

saldo do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais, conforme o caso, 

incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da 

variação acumulada das taxas médias diárias dos DI – Depósitos 

Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual 

ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e 

divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua 

página na rede mundial de computadores (www.b3.com.br) (“Taxa DI”), 

acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) equivalente a 2,25% (dois 

inteiros e vinte e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), conforme fórmula a ser 

prevista no Termo de Emissão;  

(q) Pagamento da Remuneração das Notas Comerciais: ressalvadas as 

hipóteses de resgate antecipado das Notas Comerciais em decorrência de 

Oferta de Resgate Antecipado, Resgate Antecipado Facultativo Total